АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.07.2020                                          №  71

О внесении изменений в решение Азовской городской Думы «О бюджете города Азова на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Азовской городской Думы от 26.12.2019 № 25 «О бюджете города Азова на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета города Азова (далее бюджет города) на 2020 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме  2 407 561,9 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета города в сумме 2 458 770,4 тыс. рублей;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования «Город Азов» на 1 января 2021 года в сумме 247 000,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования «Город Азов» в сумме 0,0 тыс. рублей;
4) объем расходов на обслуживание муниципального долга муниципального образования «Город Азов» в сумме 26 033,7 тыс. рублей;
5) прогнозируемый дефицит бюджета города в сумме 51 208,5 тыс. рублей.».

1.2. В пункте 8 цифры «168 123,1» заменить цифрами «166 931,4».

1.3. Приложение 1 «Объем поступлений доходов бюджета города Азова на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.4. Приложение 2 «Источники финансирования дефицита бюджета города Азова на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.5. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам города Азова и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.6. Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета города Азова на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.7. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам города Азова и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

1.8. В приложении 9:
- в таблице 1 «Суммы субвенций, предоставляемых бюджету города Азова из областного бюджета, на 2020 год»:
- в пункте 21 цифры «13 441,6» заменить цифрами «16 899,2»;
- в строке «ВСЕГО» цифры «1 254 087,4» заменить цифрами «1 257 545,0»;
- таблицу 3 «Расходы бюджета города Азова за счет иных межбюджетных трансфертов на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

2. Администрации г. Азова Ростовской области привести в соответствие с данным решением муниципальные правовые акты администрации города Азова.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель городской Думы-
глава города Азова                                                                      Е.В. Карасев

Верно
Начальник организационно-контрольного отдела
Азовской городской Думы 						Н.Н. Лебеденко

[bookmark: _GoBack]
Решение вносит:
И.о. главы Администрации города Азова